
1

国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第五十

七批集中招标（二）招标中标结果公示 

各投标人： 

国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第五十七批集中招标（二）项目

(D57-10 霍煤鸿骏铝电公司（含扎哈淖尔分公司）购置热重仪、电子天平等仪器设备

（标包 1：热重仪、电子天平、马弗炉）,D57-11霍煤鸿骏铝电公司（含扎哈淖尔分公

司）购置热重仪、电子天平等仪器设备（标包 2：5 吨电子吊钩秤）,D57-13 霍煤鸿骏

铝电公司扎哈淖尔分公司电解三分厂天车加料系统改造（购置混料车）,D57-15霍煤鸿

骏铝电公司（含扎哈淖尔分公司）半皮手套、手闷子等劳保长单（2 年）（标包 1：手

套）,D57-16 霍煤鸿骏铝电公司（含扎哈淖尔分公司）半皮手套、手闷子等劳保长单

（2 年）（标包 2：防护服）,D57-18 霍煤鸿骏铝电公司学习型企业系列读书学

习,D57-19 霍煤鸿骏铝电公司通辽绿色铝基新材料源网荷储能源优化示范项目可行性

分析报告编制服务,D57-20霍煤鸿骏铝电公司（含扎哈淖尔分公司）脱硫真空皮带脱水

机及旋流器配件长单(2年),D57-21霍煤鸿骏铝电公司（含扎哈淖尔分公司）切割、焊

接设备等长单(2 年),D57-22 霍煤鸿骏铝电公司扎哈淖尔分公司阳极抗氧化涂层材料

采购,D57-24霍煤鸿骏铝电公司烟气净化系统“引增合一”节能降耗（主引风机变频供

电侧优化）（重招）,D57-25 霍煤鸿骏铝电公司电解系列冷却设备配件采购,D57-26 霍

煤鸿骏铝电公司扎哈淖尔分公司铸造循环水及出铝溜槽监控系统改造,D57-27 霍煤鸿

骏铝电公司（含扎哈淖尔分公司）避雷器、传感器等配件采购,D57-28霍煤鸿骏铝电公

司（含扎哈淖尔分公司）耐火及炭素材料检测服务（重招）,D57-29霍煤鸿骏铝电公司

（含扎哈淖尔分公司）磷生铁稳固剂采购（重招）,D57-30霍煤鸿骏铝电公司（含扎哈

淖尔分公司）烟气在线监测设施比对监测服务（重招）,D57-32霍煤鸿骏铝电公司（含

扎哈淖尔分公司）职工小家及班组文化建设设计、制作及安装服务（重招）,D57-33霍

煤鸿骏铝电公司扎哈淖尔分公司 500T油压破碎机配件长单（2年）（重招）,D57-34白

音华铝电公司 500kA电解槽短路口异常自诊断及连锁保护系统（重招）,D57-35白音华

铝电公司新增变压器绝缘油在线监测系统（重招）,D57-37霍煤鸿骏铝电公司驻厂消防

保障服务（1年）)招标评标工作已经结束，本次招标的中标人为：

1.【DNYZC-2024-06-01-713-01-D57-10霍煤鸿骏铝电公司（含扎哈淖尔分公司）购置



2

热重仪、电子天平等仪器设备（标包 1：热重仪、电子天平、马弗炉）】

  中标人：大连双思必德贸易有限公司

2.【DNYZC-2024-06-01-713-02-D57-11霍煤鸿骏铝电公司（含扎哈淖尔分公司）购置

热重仪、电子天平等仪器设备（标包 2：5吨电子吊钩秤）】

  中标人：沈阳源盛兴商贸有限公司

3.【DNYZC-2024-06-01-713-04-D57-13霍煤鸿骏铝电公司扎哈淖尔分公司电解三分厂

天车加料系统改造（购置混料车）】

  中标人：武汉特车科技工程有限公司

4.【DNYZC-2024-06-01-713-06-D57-15霍煤鸿骏铝电公司（含扎哈淖尔分公司）半皮

手套、手闷子等劳保长单（2年）（标包 1：手套）】

  中标人：霍林郭勒市万通达商贸有限公司

5.【DNYZC-2024-06-01-713-07-D57-16霍煤鸿骏铝电公司（含扎哈淖尔分公司）半皮

手套、手闷子等劳保长单（2年）（标包 2：防护服）】

  中标人：鞍山市钢花安全防护科技有限公司

6.【DNYZC-2024-06-01-713-09-D57-18霍煤鸿骏铝电公司学习型企业系列读书学习】

  中标人：辽宁省嘉恒远盛科技有限公司

7.【DNYZC-2024-06-01-713-10-D57-19霍煤鸿骏铝电公司通辽绿色铝基新材料源网荷

储能源优化示范项目可行性分析报告编制服务】

  中标人：中咨海外咨询有限公司

8.【DNYZC-2024-06-01-713-11-D57-20霍煤鸿骏铝电公司（含扎哈淖尔分公司）脱硫

真空皮带脱水机及旋流器配件长单(2年)】

  中标人：宜兴清泽环保科技有限公司

河北宝浩橡塑科技有限公司

9.【DNYZC-2024-06-01-713-12-D57-21霍煤鸿骏铝电公司（含扎哈淖尔分公司）切割、

焊接设备等长单(2年)】

  中标人：霍林郭勒市品控商贸有限责任公司

霍林郭勒市恒升商贸有限公司

内蒙古合鑫贸易有限公司

沈阳富森淼商贸有限公司

10.【DNYZC-2024-06-01-713-13-D57-22霍煤鸿骏铝电公司扎哈淖尔分公司阳极抗氧



3

化涂层材料采购】

  中标人：江苏绿添和节能环保科技有限公司

11.【DNYZC-2024-06-01-713-15-D57-24霍煤鸿骏铝电公司烟气净化系统“引增合一”

节能降耗（主引风机变频供电侧优化）（重招）】

  中标人：沈阳通用电气承装有限公司

12.【DNYZC-2024-06-01-713-16-D57-25霍煤鸿骏铝电公司电解系列冷却设备配件采

购】

  中标人：沈阳鑫通电站设备制造有限公司

13.【DNYZC-2024-06-01-713-17-D57-26霍煤鸿骏铝电公司扎哈淖尔分公司铸造循环

水及出铝溜槽监控系统改造】

  中标人：山东富泰建设工程有限公司

14.【DNYZC-2024-06-01-713-18-D57-27霍煤鸿骏铝电公司（含扎哈淖尔分公司）避雷

器、传感器等配件采购】

  中标人：霍林郭勒市品控商贸有限责任公司

安徽涞泰电气科技有限公司

河南蒙通电气设备有限公司

沈阳源盛兴商贸有限公司

霍林郭勒市同裕机电设备有限公司

河北英图智能科技有限公司

15.【DNYZC-2024-06-01-713-19-D57-28霍煤鸿骏铝电公司（含扎哈淖尔分公司）耐火

及炭素材料检测服务（重招）】

  中标人：中冶检测认证有限公司

16.【DNYZC-2024-06-01-713-20-D57-29霍煤鸿骏铝电公司（含扎哈淖尔分公司）磷生

铁稳固剂采购（重招）】

  中标人：中颍恒盛科技有限公司

17.【DNYZC-2024-06-01-713-21-D57-30霍煤鸿骏铝电公司（含扎哈淖尔分公司）烟气

在线监测设施比对监测服务（重招）】

  中标人：内蒙古宇驰环保科技有限公司

18.【DNYZC-2024-06-01-713-23-D57-32霍煤鸿骏铝电公司（含扎哈淖尔分公司）职工

小家及班组文化建设设计、制作及安装服务（重招）】



4

  中标人：内蒙古华兴龙源装饰工程有限公司

19.【DNYZC-2024-06-01-713-24-D57-33霍煤鸿骏铝电公司扎哈淖尔分公司 500T油压

破碎机配件长单（2年）（重招）】

  中标人：河北英图智能科技有限公司

邯郸市海科通用机械设备有限公司

20.【DNYZC-2024-06-01-713-25-D57-34白音华铝电公司 500kA电解槽短路口异常自

诊断及连锁保护系统（重招）】

  中标人：沈阳铝镁科技有限公司

21.【DNYZC-2024-06-01-713-26-D57-35白音华铝电公司新增变压器绝缘油在线监测

系统（重招）】

  中标人：常州优达电子科技有限公司

22.【DNYZC-2024-06-01-713-28-D57-37霍煤鸿骏铝电公司驻厂消防保障服务（1年）】

  中标人：内蒙古电投能源股份有限公司

 （签名）                  （招标代理机构盖章）

2024年 08月 01日 


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-08-01T16:38:49+0800
	北京
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第五十七批集中招标（二）招标中标结果公示
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第五十七批集中招标（二）招标中标结果公示


		1381e1b7508640f39bf872d8c7f94603
	2024-08-01T16:38:50+0800
	北京
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第五十七批集中招标（二）招标中标结果公示
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第五十七批集中招标（二）招标中标结果公示




